
HITECH LINE

C

Y

HBN1

S

HBN1

X
8GLASSY

S C

X(
Y

)

X(Y)

HBO1

H
B

O
1

S
C

HBO1

H
B

B

X(
Y

)

X(Y)

SPRCHOVÉ KOUTY

HBB

H
B

O
1

X
8GLASSY

X
8GLASSY

1918

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů
R  - standard radius R550

HBN1  sprchové dveře s jednokřídlými dveřmi  
pro instalaci do niky

HBR2  čtvrtkruhový sprchový kout s dvoukřídlými 
otevíracími dveřmi

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

šířka
bočku (s)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

HBR2/900 283-9000000-06-02 870-895 2010* 425 275-300 brillant premium transparent Z 19 950 Kč

HBR2/1000 283-1000000-06-02 970-995 2010* 425 375-400 brillant premium transparent Z 20 650 Kč

X(
Y

)

X(Y)

C

S

ATYPICKÉ PROVEDENÍ:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

HBN1 do 1 200mm do 2 000mm brillant premium transparent Z 21 255 Kč

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

šířka
bočku (s)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

HBN1/800 287-8000000-06-02 770-820 2010* 470 215-240 brillant premium transparent Z 14 350 Kč

HBN1/900 287-9000000-06-02 870-920 2010* 570 215-240 brillant premium transparent Z 14 850 Kč

HBN1/1000 287-1000000-06-02 970-1020 2010* 570 315-340 brillant premium transparent Z 15 350 Kč

HBN1/1100 287-1100000-06-02 1070-1120 2010* 670 315-340 brillant premium transparent Z 15 850 Kč

HBN1/1200 287-1200000-06-02 1170-1220 2010* 670 415-440 brillant premium transparent Z 16 350 Kč

POZOR: Nominální rozměry sprchových zástěn jsou určeny pro INSTALACI NA VANIČKU a montují se vždy s odsazením od kraje vaničky. 
Při INSTALACI NA DLAŽBU tak hrozí, že rozměr sprchové zástěny bude menší než změřená šířka dlažby. 
Je třeba se řídit tabulkami rozměrů na stránkách “TECHNICKÁ SPECIFIKACE” na konci katalogu (str. 136 - 146).

HBB+HBO1  čtvercový sprchový kout s jednokřídlými 
otevíracími dveřmi a pevnou stěnou

HBO1+HBO1  čtvercový sprchový kout 
s dvoukřídlými otevíracími dveřmi

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

HBO1 - sprchové dveře jednokřídlé

ATYPICKÉ PROVEDENÍ:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

HBO1 do 1 200mm do 2 000mm brillant premium transparent Z 16 913 Kč

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

šířka
bočku (s)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

HBO1/800 284-8000000-06-02 770-795 2010* 505 215-240 brillant premium transparent Z 11 610 Kč

HBO1/900 284-9000000-06-02 870-895 2010* 605 215-240 brillant premium transparent Z 11 950 Kč

HBO1/1000 284-1000000-06-02 970-995 2010* 605 315-340 brillant premium transparent Z 12 310 Kč

HBO1/1100 284-1100000-06-02 1070-1095 2010* 705 315-340 brillant premium transparent Z 12 660 Kč

HBO1/1200 284-1200000-06-02 1170-1195 2010* 705 415-440 brillant premium transparent Z 13 010 Kč

HBB - boční stěna

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

ATYPICKÉ PROVEDENÍ:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

HBB do 1 200mm do 2 000mm brillant premium transparent Z 10 725 Kč

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

HBB/800 286-8000000-06-02 770-795 2010* brillant premium transparent Z 7 750 Kč

HBB/900 286-9000000-06-02 870-895 2010* brillant premium transparent Z 7 950 Kč

HBB/1000 286-1000000-06-02 970-995 2010* brillant premium transparent Z 8 250 Kč

POZOR: Nominální rozměry sprchových zástěn jsou určeny pro INSTALACI NA VANIČKU a montují se vždy s odsazením od kraje vaničky. 
Při INSTALACI NA DLAŽBU tak hrozí, že rozměr sprchové zástěny bude menší než změřená šířka dlažby. 
Je třeba se řídit tabulkami rozměrů na stránkách “TECHNICKÁ SPECIFIKACE” na konci katalogu (str. 136 - 146).

POZOR: Nominální rozměry sprchových zástěn jsou určeny pro INSTALACI NA VANIČKU a montují se vždy s odsazením od kraje vaničky. 
Při INSTALACI NA DLAŽBU tak hrozí, že rozměr sprchové zástěny bude menší než změřená šířka dlažby. 
Je třeba se řídit tabulkami rozměrů na stránkách “TECHNICKÁ SPECIFIKACE” na konci katalogu (str. 136 - 146).

POZOR: Nominální rozměry sprchových zástěn jsou určeny pro INSTALACI NA VANIČKU a montují se vždy s odsazením od kraje vaničky. 
Při INSTALACI NA DLAŽBU tak hrozí, že rozměr sprchové zástěny bude menší než změřená šířka dlažby. 
Je třeba se řídit tabulkami rozměrů na stránkách “TECHNICKÁ SPECIFIKACE” na konci katalogu (str. 136 - 146).

ke sprchovým koutům doporučujeme 
praktický doplněk - závěsnou poličku 
více na str. 11


